
 

                        
 

     REPUBLIKA HRVATSKA 

    ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA KRAVARSKO 

        NAČELNIK 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( “Narodne 

novine” br. 33/01., 60/01., - vjerodostojno tumačenje , 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11, 144/12,19/13 i 137/15) i članka 44. Statuta Općine Kravarsko ( “Glasnik Zagrebačke 

županije”, br. 13/13), Načelnik Općine Kravarsko dana 02. studenog 2017. godine donosi  

 

 

                                                    ZAKLJUČAK 

o obilježavanju dana Sv. Martina 

 

 
Članak 1. 

 
Općina Kravarsko će 2017. godine obilježiti dan Sv. Martina u Domu kulture u Kravarskom, 

a za što su osigurana sredstva u iznosu do 1.800,00 kune. 

  

Članak 2. 

 

Sredstva za događaj iz članka 1. i  financirat će se iz proračuna za 2017.g., Program 

društvenih djelatnosti,  Programi potreba u kulturi – Ostali nespomenuti rashodi poslovanja. 

     

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  na oglasnoj ploči i web 

stranici Općine Kravarsko. 

 
 

 

KLASA: 022-01/17-01/65 

URBROJ: 238-17-17-01 

Kravarsko, 02. studeni 2017.g. 

 

               Načelnik 

 

                               Vlado Kolarec 

 

 

 

 


